

AKTÚRA

avateľ: IČO: 51261090

DIČ: 1072836061

IČ DPH: SK1072836061

FAKTÚRA číslo

2024227

Variabilný symbol : 2024227

Konštantný symbol : 0008

Číslo zmluvy :

Číslo objednávky :

Martin Haspra Ernokov-Železiarsky tovar

Štefánikova 38

953 01 Zlaté Moravce

B.účet: 5138988245/0900

IBAN: SK85 0900 0000 0051 3898 8245

Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX)

Obch./živ. živn.register 430-52299

register:

Odberateľ: IČO: 00893129

DIČ: 2021059051

Stredná odborná škola technická

1.mája 22

953 01 Zlaté Moravce

420

Spôsob dopravy:

Štát určenia:

Číslo dodacieho listu

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti

11.11.2024

Forma úhrady

PP

Dátum vystavenia faktúry

28.10.2024

Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby)

28.10.2024

Kód produktu			Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH
Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	%
22123	3.000	.ks	3.840	11.52	4.608	13.82	20
Páska sťahovacia 48x300							
68103	1.000	.ks	5.502	5.50	6.603	6.60	20
Lepidlo Loctite univ.glue 60sek.							
64958	4.000	.ks	5.344	21.38	6.413	25.65	20
Tmel silikon sanitárny - 280ml							
22101	5.000	.ks	0.198	0.99	0.238	1.19	20
Hmoždinka obyč.klasické 10 - 8mm							
10569	5.000	.ks	0.910	4.55	1.093	5.47	20
Perlátor vonkajší T-2652 M24x1							
10388	3.000	.ks	2.652	7.96	3.183	9.55	20
Vršok VV T14 X 1/2"							
68058	1.000	.ks	7.006	7.01	8.408	8.41	20
Lepidlo - MAMUT GLUE 290ml							
10405	3.000	.ks	1.226	3.68	1.472	4.42	20
Perlátor vonkajší WS M24 ,M22							
37990	1.000	.ks	25.769	25.77	30.923	30.92	20
Kábel predlžovací - 20 m							
39939	20.000	.ks	0.316	6.33	0.380	7.60	20
Bateria alkalická 1,5V - AAA , AA							

Celkom k úhrade v EUR:

113.63

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	94.69	18.94	113.63
		94.69	18.94	113.63

Faktúra slúži aj ako dodací list.

pečiatka a podpis dodávateľa:

